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Išmanusis
telefonas
Samsung Galaxy
A56 Enterprise
Edition 5G, Dvi
SIM, 8GB RAM,
256GB Vidinė
Atmintis

Samsung Galaxy A56 Enterprise Edition 5G - Galia ir

našumas Jūsų verslui

Samsung Galaxy A56 Enterprise Edition 5G sukurtas patenkinti šiuolaikinio verslo poreikius. Šis
dviejų SIM kortelių išmanusis telefonas su ryškiu 6,7 colių ekranu siūlo stulbinančius vaizdus su 2340

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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x 1080 pikselių skiriamąja geba. Galaxy A56, turintis 8 GB RAM ir 256 GB vidinės atminties, suteikia
daug vietos ir greičio visoms jūsų verslo programoms ir duomenims.

Pagrindinės savybės:

6,7 colių ekranas: Mėgaukitės dideliu, aiškiu ekranu, kuris pagerina produktyvumą ir
daugialypės terpės patirtį.
5G ryšys: Patirkite žaibišką atsisiuntimo ir įkėlimo greitį, užtikrinantį sklandų bendravimą ir
bendradarbiavimą.
Dvejų SIM kortelių funkcija: Efektyviai valdykite asmeninius ir darbo kontaktus naudodami
dviejų SIM kortelių palaikymą.
8 GB RAM: Sklandžiai atlikite kelias užduotis vienu metu ir paleiskite daug išteklių
reikalaujančias programas be vėlavimo.
256 GB vidinės atminties: Lengvai saugokite visus svarbius failus, dokumentus ir laikmenas.
50 MP galinė kamera: Fotografuokite aukštos kokybės nuotraukas ir vaizdo įrašus
prezentacijoms ir dokumentacijai.
Ilgaamžė 5000 mAh baterija: Palaikykite ryšį ir produktyvumą visą dieną, nesijaudindami
dėl baterijos.

Samsung Galaxy A56, aptrauktas elegantiška grafito spalva ir sveriantis tik 198 g, yra stilingas ir
nešiojamas. Galingas Samsung Exynos 1580 procesorius užtikrina sklandų veikimą, o triguba kamerų
sistema užfiksuoja nuostabias nuotraukas ir vaizdo įrašus. Enterprise Edition suteikia patobulintas
saugos funkcijas ir išplėstinį palaikymą, todėl tai yra puikus pasirinkimas verslo profesionalams.

Samsung yra pasaulinė technologijų ir inovacijų lyderė, teikianti pažangiausius sprendimus
vartotojams ir įmonėms. Būdama įsipareigojusi kokybei ir našumui, „Samsung“ ir toliau nustato
mobiliųjų technologijų standartus.

Order today from ++SHOP++ as we offer the best...
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